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КАРАР






   РЕШЕНИЕ
«17» август  2012 й.
                    № 272                 «17»августа  2012г 

О внесении изменений и дополнений в решение Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  от  20  декабря 2011 года №145  (в редакции решений от 31.01.2012 № 163, от 23.03.2012 № 190, от 15.05.2012 №220, от 22.06.2012 №243, от 17.07.2012 №255) «О  бюджете городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2012 год»
     Совет городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

       1. Внести в решение Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан от   20 декабря 2011 года № 145 (в редакции решений от 31.01.2012 № 163, от 23.03.2012 № 190, от 15.05.2012 №220, от 22.06.2012 №243, от 17.07.2012 №255) «О бюджете городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан на 2012 год»
  следующие изменения:
       1.1. часть 1 п.1 изложить в следующей редакции:

«1) общий объем доходов бюджета поселения  в  сумме  32180,8 тыс. рублей»;
       1.2. часть 2 п.2 изложить в следующей редакции:

«2) общий объем расходов бюджета поселения  в  сумме  32180,8 тыс. рублей»;
       1.3.В приложении № 4 исключить коды бюджетной классификации:

	Наименование
	РзПр
	Цс
	Вр
	Сумма

	ВСЕГО
	 
	 
	 
	32180,8

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104
	
	
	4852,8

	Центральный аппарат
	0104
	0020400
	
	797,5

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0104
	0020400
	244
	797,5

	Другие общегосударственные вопросы
	0113
	 
	 
	1298,7

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	0113
	0029900
	
	65,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0113
	0029900
	244
	65,0

	Дорожное хозяйство
	0409
	
	
	3405,7

	Республиканская целевая программа «Развитие автомобильных дорог Республики Башкортостан (2010-2015 годы)
	0409
	5220400
	
	3405,7

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0409
	5220400
	244
	3405,7

	Другие вопросы в области национальной экономики
	0412
	
	
	28,4

	Полномочия в области земельных отношений
	0412
	3400303
	
	28,4

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0412
	3400303
	244
	28,4

	Социальное обеспечение населения
	1003
	
	
	3923,3

	Меры социальной поддержки и социальные выплаты отдельным категориям граждан, установленные решениями органов местного самоуправления
	1003
	5058570
	
	788,3

	Приобретение товаров, работ и услуг в пользу граждан
	1003
	5058570
	323
	788,3


 Добавить коды бюджетной классификации:

	Наименование
	РзПр
	Цс
	Вр
	Сумма

	ВСЕГО
	 
	 
	 
	32180,8

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104
	
	
	5034,4

	Центральный аппарат
	0104
	0020400
	
	979,1

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0104
	0020400
	244
	979,1

	Другие общегосударственные вопросы
	0113
	 
	 
	1242,9

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	0113
	0029900
	
	9,2

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0113
	0029900
	244
	9,2

	Дорожное хозяйство
	0409
	
	
	3431,1

	Республиканская целевая программа «Развитие автомобильных дорог Республики Башкортостан (2010-2015 годы)
	0409
	5220400
	
	3431,1

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0409
	5220400
	244
	3431,1

	Другие вопросы в области национальной экономики
	0412
	
	
	48,3

	Полномочия в области земельных отношений
	0412
	3400303
	
	48,3

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0412
	3400303
	244
	48,3

	Социальное обеспечение населения
	1003
	
	
	3752,2

	Меры социальной поддержки и социальные выплаты отдельным категориям граждан, установленные решениями органов местного самоуправления
	1003
	5058570
	
	617,2

	Приобретение товаров, работ и услуг в пользу граждан
	1003
	5058570
	323
	617,2


 1.5.В приложении № 5 исключить коды бюджетной классификации: 

	Наименование
	Глава
	РзПр
	Цс
	Вр
	Сумма

	ВСЕГО
	791 
	
	 
	 
	32180,8

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	791
	0104
	
	
	4852,8

	Центральный аппарат
	791
	0104
	0020400
	
	797,5

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	0104
	0020400
	244
	797,5

	Другие общегосударственные вопросы
	791
	0113
	 
	 
	1298,7

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	791
	0113
	0029900
	
	65,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	0113
	0029900
	244
	65,0

	Дорожное хозяйство
	791
	0409
	
	
	3405,7

	Республиканская целевая программа «Развитие автомобильных дорог Республики Башкортостан (2010-2015 годы)
	791
	0409
	5220400
	
	3405,7

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	0409
	5220400
	244
	3405,7

	Другие вопросы в области национальной экономики
	791
	0412
	
	
	28,4

	Полномочия в области земельных отношений
	791
	0412
	3400303
	
	28,4

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	0412
	3400303
	244
	28,4

	Социальное обеспечение населения
	791
	1003
	
	
	3923,3

	Меры социальной поддержки и социальные выплаты отдельным категориям граждан, установленные решениями органов местного самоуправления
	791
	1003
	5058570
	
	788,3

	Приобретение товаров, работ и услуг в пользу граждан
	791
	1003
	5058570
	323
	788,3


Добавить коды бюджетной классификации:

	Наименование
	Глава
	РзПр
	Цс
	Вр
	Сумма

	ВСЕГО
	791 
	
	 
	 
	32180,8

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	791
	0104
	
	
	5028,6

	Центральный аппарат
	791
	0104
	0020400
	
	979,1

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	0104
	0020400
	244
	979,1

	Другие общегосударственные вопросы
	791
	0113
	
	
	1242,9

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	791
	0113
	0029900
	
	9,2

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	0113
	0029900
	244
	9,2

	Дорожное хозяйство
	791
	0409
	
	
	3431,1

	Республиканская целевая программа «Развитие автомобильных дорог Республики Башкортостан (2010-2015 годы)
	791
	0409
	5220400
	
	3431,1

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	0409
	5220400
	244
	3431,1

	Другие вопросы в области национальной экономики
	791
	0412
	
	
	48,3

	Полномочия в области земельных отношений
	791
	0412
	3400303
	
	48,3

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	0412
	3400303
	244
	48,3

	Социальное обеспечение населения
	791
	1003
	
	
	3752,2

	Меры социальной поддержки и социальные выплаты отдельным категориям граждан, установленные решениями органов местного самоуправления
	791
	1003
	5058570
	
	617,2

	Приобретение товаров, работ и услуг в пользу граждан
	791
	1003
	5058570
	323
	617,2


2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде в здании администрации и официальном сайте администрации муниципального района Белебеевский район. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования. 
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности (Хузиахметов Д.Г.).
Заместитель председателя Совета
                            

                  О.В.Хальзов
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